
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
38 
56 
18 
6 

12 

名前 
石渡 雄祐 CBR150R 
熊谷 大悟 APE 
新井 一也 NSR 
大木 敏生 CB125T 
三橋 孝志 Hozhowゴリラ 

クラス 
１７インチクラス 

ミッションオープンクラス 

ミッションオープンクラス 

ミッションオープンクラス 

ミッションオープンクラス 

BestLap 
51.938 
53.945 
55.408 
56.998 

1:05.380 

差 

2.007 
3.470 
5.060 

13.442 

GAP 

2.007 
1.463 
1.590 
8.382 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/04/24 14:48:37 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　４月２３日　２輪イベント 
４月２３日Honjo enjoy moto mini festival 2023 

ミッションオープン・17インチクラス 予選走行 

練習 開始時間 11:48:00 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/04/23 11:48 


