本庄サーキット 4月23日 2輪イベント

ベストラップタイムの速い順

4月23日Honjo enjoy moto mini festival 2023

ミッションオープン・17インチクラス 予選走行

本庄サーキット 1.120 km

2023/04/23 11:48



練習 開始時間 11:48:00

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	GAP
1	38	石渡 雄祐 CBR150R	17インチクラス	51.938		
2	56	熊谷 大悟 APE	ミッションオープンクラス	53.945	2.007	2.007
3	18	新井 一也 NSR	ミッションオープンクラス	55.408	3.470	1.463
4	6	大木 敏生 CB125T	ミッションオープンクラス	56.998	5.060	1.590
5	12	三橋 孝志 Hozhowゴリラ	ミッションオープンクラス	1:05.380	13.442	8.382

計測チーフ ディレクター Orbits

www.mylaps.com ライセンス: Honjyo Circuit

作成日: 2023/04/24 14:48:37